
 

ZARZĄDZENIE Nr  126/2023 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na świadczenie usług rehabilitacji 

leczniczej dla mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. w ramach „Programu polityki 

zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Dobrzany na lata 

2020-2025” oraz  powołania Komisji do przeprowadzenia tego konkursu  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1,  art. 9a, art. 9b, art. 48 ust. 

1, art. 48b ust. 1, ust. 2-4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) 

w związku z Uchwałą nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej  

mieszkańców Gminy Dobrzany na lata 2020-2025” oraz Uchwałą Nr XLIII/415/22 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia  

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej  mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025” zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację usług w zakresie rehabilitacji 

leczniczej mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. w ramach „Programu polityki 

zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Dobrzany na lata  

2020-2025”.  

2. Treść ogłoszenia konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wzór oferty na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia procedury konkursowej 

w następującym składzie: 

1) Anna Dumowska – przewodniczący; 

2) Ilona Nędza – członek;  

3) Agnieszka Gołębiowska – członek. 

2. Regulamin pracy Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Dobrzany, a także 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrzanach. 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz 

                                                                                           Paweł Filip 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 126/2023 

Burmistrza Dobrzan z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

BURMISTRZ DOBRZAN 

 

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację usług w zakresie rehabilitacji leczniczej dla 

mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. w ramach „Programu polityki zdrowotnej 

w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy Dobrzany na lata 2020-2025” 

 

Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025, zwany dalej „Programem”, został przyjęty Uchwałą  

nr XIII/112/2019 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Program jest uzupełnieniem świadczeń rehabilitacyjnych finansowanych przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia. Ze względu na ograniczenia dostępności do świadczeń 

rehabilitacyjnych finansowanych ze środków NFZ bezpośrednio na terenie gminy, Program 

uzupełni potrzeby zgłaszane przez mieszkańców gminy i zapewni dostęp do bezpłatnych 

świadczeń rehabilitacyjnych bezpośrednio na terenie Gminy Dobrzany. 

Świadczenie finansowane z budżetu Gminy Dobrzany nie może być finansowane 

równocześnie z innych źródeł, dotyczy to w szczególności świadczeń finansowanych przez 

Narodowy Fundusz Zdrowia. 

Świadczenia w ramach Programu udzielane będą dobrowolnie i bezpłatnie. 

Do korzystania ze świadczeń uprawniony będzie każdy mieszkaniec Gminy Dobrzany, który 

posiada skierowanie lekarskie od lekarza POZ lub lekarza specjalisty, na wykonanie 

zabiegów rehabilitacyjnych. 

 

I. Założenia ogólne 

 

1. Konkurs ofert prowadzony jest przez Gminę Dobrzany, zwaną dalej „Zamawiającym”, na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze zm.) 

oraz w niniejszym ogłoszeniu. 

2. Do składania ofert zaprasza się podmioty wykonujące działalność leczniczą w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 99 ze zm.). 

3. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od daty złożenia oferty. 

4. Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez 

Burmistrza Dobrzan. 

 

II. Przedmiot konkursu ofert 

 

1. Przedmiotem otwartego konkursu ofert na realizację świadczeń z zakresu rehabilitacji 

leczniczej dla mieszkańców Gminy Dobrzany w 2024 r. jest wybór realizatora Programu.   

2. Do skorzystania z zabiegów rehabilitacyjnych w ramach Programu uprawniony jest każdy 

mieszkaniec Gminy Dobrzany, który uzyska skierowanie od lekarza specjalisty lub lekarza 

POZ. Decyzję o udziale pacjenta w Programie podejmuje podmiot realizujący Program, po 

weryfikacji uprawnienia do udziału w Programie (miejsce zamieszkania, skierowanie 

i dostępność rodzaju zabiegu) i uzyskaniu pisemnej zgody pacjenta.  

W przypadku zakwalifikowania do udziału w Programie osoby niepełnoletniej wymagana 

jest zgoda rodzica/opiekuna prawnego 



 

3. Pacjent posiadający wymagane skierowanie, powinien zgłosić się do gabinetu nie później 

niż 30 dni od daty wystawienia skierowania. Skierowanie na zabiegi winno zawierać:. 

1) pieczęć nagłówkową podmiotu leczniczego; 

2) imię, nazwisko, adres zamieszkania;  

3) rozpoznanie w języku polskim;  

4) opis dysfunkcji narządu ruchu, deficytu neurologicznego lub innej przyczyny 

kierowania na rehabilitację; 

5) informację o chorobach przebytych i współistniejących oraz innych czynnikach 

mogących mieć wpływ na rehabilitację; 

6) zlecone zabiegi wraz z określeniem okolicy ciała, ewentualnej strony oraz liczba 

poszczególnych zabiegów w cyklu; 

7) pieczęć i podpis lekarza kierującego oraz datę wystawienia skierowania. 

 

4. Organizacja Programu będzie składała się z następujących etapów: 

1) weryfikacja uprawnień i rejestracja pacjenta na zabiegi; 

2) zaplanowanie postępowania rehabilitacyjnego; 

3) wykonywanie zabiegów rehabilitacyjnych według zaleceń i wskazań lekarskich; 

4) wypełnienie przez pacjenta po zakończonej rehabilitacji ankiety satysfakcji pacjenta-

uczestnika (załącznik nr 3 do Programu); 

5) poinformowanie pacjenta o możliwości dalszej rehabilitacji. 

 

5. Zasady udzielania świadczeń w ramach Programu: 

1) podmiot wyłoniony w drodze konkursu będzie realizował zadanie w wyodrębnionych 

pomieszczeniach budynku w Dobrzanach przy ul. Jana Pawła II 22, przystosowanych 

do świadczenia usług, wyposażonych w niezbędny sprzęt rehabilitacyjny; 

2) Zamawiający wynajmie Oferentowi pomieszczenia, o których mowa w pkt 1, za czynsz 

ustalony zgodnie z Zarządzeniem  Nr 11/2023 Burmistrza Dobrzan z dnia 17 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za mienie gminne oraz cen i opłat za 

korzystanie z niektórych obiektów użyteczności publicznej stanowiących mienie 

samorządowe Gminy Dobrzany; 

3) pacjenci mogą korzystać ze świadczeń w dni powszednie od poniedziałku do piątku, 

przez 8 godzin dziennie, w godzinach zaproponowanych przez Oferenta; 

4) Zamawiający dopuszcza możliwość świadczenia usług rehabilitacyjnych poza 

gabinetem rehabilitacyjnym, np. w domu pacjenta; 

5) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godzin wykonywania usług 

rehabilitacyjnych po uprzedniej jego akceptacji; 

6) wymagania dotyczące personelu – zgodne z wymaganiami określonymi 

w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie świadczeń 

gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 265 ze zm.); 

7) Zamawiający pokrywa koszty części zamiennych sprzętu rehabilitacyjnego oraz jego 

przeglądu; 

8) Oferent zobowiązuje się pokrywać koszty dostawy mediów (energia elektryczna, 

ogrzewanie, woda, wywóz nieczystości stałych i ciekłych), zakupu azotu, a także 

zobowiązuję się do płacenia czynszu najmu oraz zapewnienia materiałów 

pomocniczych niezbędnych do prawidłowego wykonania zabiegu, jeżeli będzie taka 

potrzeba; 

9) Oferent zobowiązany jest do utrzymania czystości urządzeń będących na wyposażeniu 

gabinetu rehabilitacji zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz do utrzymania ładu 

i porządku w pomieszczeniach gabinetu rehabilitacji; 



 

10) Oferent zobowiązany jest prowadzić rejestr pacjentów, ewidencję liczby i rodzaju 

wykonywanych zabiegów; pacjent po każdej wizycie poświadczy własnoręcznym 

podpisem wykonany zabieg; 

11) Oferent zobowiązany jest prowadzić dokumentację medyczną oraz sprawozdawczość 

związaną z realizacją zadania zgodnie z Programem oraz zgodnie z umową; 

12) Oferent zobowiązany jest zapewnić ochronę danych uczestników Programu 

uwzględniając obowiązujące przepisy, w tym ustawę z dnia 10 maja 2018 r. 

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781); 

13) Oferent zobowiązany jest posiadać aktualną i opłaconą polisę ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 

29 kwietnia 2019 r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r., poz. 866 ze 

zm.). 

 

III. Cel zadania 

 

Poprawa i podtrzymanie ogólnej sprawności osób ze schorzeniami narządu ruchu, układu 

kostnego i mięśniowego lub ośrodkowego/obwodowego układu nerwowego. 

 

IV. Populacja objęta Programem 

 

Mieszkańcy Gminy Dobrzany posiadający skierowanie do poradni rehabilitacyjnej, 

wystawione przez lekarza specjalistę lub lekarza podstawowej opieki zdrowotnej. 

 

V. Termin realizacji zadania:  

 

Od dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. 

 

VI. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi:   

 

169 000,00 zł (sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych zero groszy) 

 

VII. Termin i warunki składania ofert  

 

1. Ofertę należy składać na formularzu ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia Nr 126/2023 Burmistrza Dobrzan z dnia 15 listopada 2023 r. 

2. Oferty należy składać w zamkniętej kopercie z napisem: „Otwarty konkurs ofert na 

realizację usług rehabilitacyjnych w 2024 r.”  na adres Urząd Miejski w Dobrzanach, 

ul. Staszica 1, 73-130 Dobrzany, w terminie do dnia 4 grudnia 2023 r. do godz. 12.00. 

O terminie złożenia decyduje data wpływu do Urzędu potwierdzona pieczęcią wpływu. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  

3. Do oferty przygotowanej na formularzu ofertowym, o którym mowa w ust. 1 należy 

dołączyć: 

1) dokumenty rejestrowe: odpis z Rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  oraz wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego dokumentu 

potwierdzającego zarejestrowaną działalność; 

2) dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie; Oferent spełni ten warunek, jeżeli 

wykaże, że w ostatnich pięciu latach wykonywał lub wykonuje usługę w zakresie 

rehabilitacji, a jeżeli okres prowadzenia tej działalności jest krótszy – jeżeli w tym 

okresie wykonywał lub wykonuję tego typu usługi; 



 

3) dokument potwierdzający obowiązkowe ubezpieczenie Oferenta od odpowiedzialności 

cywilnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu 

wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r., poz. 866ze zm.). 

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 3 pkt 1-3 Oferent przedkłada w oryginale lub 

w odpisach poświadczonych za zgodność z oryginałem. 

 

VIII. Rozstrzygnięcie konkursu 

 

1. Rozstrzygnięcie konkursu ofert nastąpi w terminie do dnia 5 grudnia 2023 r., po uzyskaniu 

opinii Komisji Konkursowej powołanej przez Burmistrza Dobrzan. 

2. Ocena ofert: 

1) pod względem formalnym (prawidłowo wypełniony druk ofert wraz z kompletnymi 

załącznikami); 

2) pod względem merytorycznym (doświadczenie i kwalifikacje kadry). 

3. Kryteria wyboru oferty: najniższa cena. 

4. Oferent zobowiązuje się do podpisania umowy w terminie wskazanym przez 

Zamawiającego, o czym zostanie powiadomiony pisemnie. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Gminy Dobrzany oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrzanach. 

 

IX. Postanowienia końcowe  

 

1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lub odwołania ogłoszenia lub warunków 

konkursu, bądź zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w umowie, po dokonaniu 

wyboru oferty.  

3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym ogłoszeniem mają zastosowanie 

w szczególności odpowiednie przepisy Kodeksu Cywilnego. 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 126/2023 

Burmistrza Dobrzan z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

Oferta na realizację zadania pn. Realizacja usług rehabilitacyjnych w 2024 r. w ramach 

„Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025” 

 

1. Nazwa Oferenta (zgodnie z dokumentem rejestrowym) 

………………………………………………………………………………………….……….. 

……………………………………………………...…………………………………………… 

2. Adres siedziby, numer telefonu i adres e-mail Oferenta 

…………………………………………………………………………………………..….…… 

………………………………...………………………………………………………………… 

……………………………….………………………………………………………………….. 

3. Numery wpisów do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, (ewentualnie 

KRS) 

………………..…………………..……………………….…………………………………….. 

……………………………………..……………………………………………………………. 

4. Dane osób upoważnionych do reprezentacji Oferenta 

…………………………………………………………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………...…………… 

5. Nazwa banku i nr rachunku bankowego Oferenta 

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

6. Oferuję realizację zadania: 

1) przez 8 godz. dziennie w tym: 

poniedziałek w godz. od …… do ….. 

wtorek w godz. od …… do ….. 

środa w godz. od …… do ….. 

czwartek w godz. od …… do ….. 

piątek w godz. od …… do ….. 

2) za wynagrodzenie za 1 miesiąc:  

cena brutto:……………………….. zł,  

słownie brutto: ……………………………………………………………….….. zł.  

Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zadania. 

7. Realizacja zadania odbywać  się będzie w terminie od dnia 02.01.2024 r. do dnia 

31 grudnia 2024 r. 

8. Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią: 

− „Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Gminy 

Dobrzany na lata 2020-2025”; 

−  ogłoszenia konkursowego; 

i akceptuję warunki w nich określone bez zastrzeżeń.  

 

 

 

……………….., dnia ……………….              ………………………………………………… 

(miejscowość)                                                      (podpis osoby uprawnionej, pieczęć Oferenta) 

 

 

 



 

Do oferty należy dołączyć: 

1) aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego dokumentu potwierdzającego 

zarejestrowaną działalność; 

2) odpis z Rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą; 

3) dokumenty potwierdzające posiadane doświadczenie i kwalifikacje; 

4) dokument potwierdzający obowiązkowe ubezpieczenie Oferenta od odpowiedzialności 

cywilnej zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej podmiotu 

wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2019 r. poz. 866 ze zm.). 

 

W przypadku załączników składanych w formie kserokopii, każda strona powinna być 

potwierdzona za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione i opatrzona datą. 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 126/2023 

Burmistrza Dobrzan z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

Regulamin prac Komisji Konkursowej powołanej dla przeprowadzenia otwartego 

konkursu ofert na realizację usług w zakresie rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców 

Gminy Dobrzany w 2024 r. 

 

1. Pracami Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisją”, kieruje Przewodniczący Komisji 

lub w przypadku jego nieobecności inny członek Komisji  wskazany przez 

Przewodniczącego.  

2. Członek Komisji podlega wyłączeniu od udziału w Komisji, gdy Oferentem jest:  

1) jego małżonek oraz krewny i powinowaty do drugiego stopnia; 

2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli; 

3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej; 

4) osoba, której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba 

związana z nią z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego 

w stosunku nadrzędności służbowej. 

3. W razie zaistnienia okoliczności wyłączenia członka Komisji od udziału w Komisji 

z przyczyn, o których mowa w ust.2, nowego członka powołuje Burmistrz Dobrzan. 

4. Komisja działa na posiedzeniach zamkniętych. 

5. Komisja podejmuje pracę, gdy w posiedzeniu biorą udział wszyscy powołani członkowie. 

6. Komisja, przystępując do rozstrzygnięcia konkursu ofert, dokonuje kolejno następujących 

czynności: 

1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę otrzymanych ofert; 

2) odrzuca oferty nadesłane po wyznaczonym terminie; 

3) otwiera koperty z ofertami; 

4) pozostawia bez rozpatrzenia oferty, które zostały złożone na formularzu innym niż 

obowiązujący w ogłoszonym konkursie; 

5) sprawdza zgodność ofert z wymogami formalnymi określonymi w ogłoszeniu 

konkursowym, w przypadku zaś wystąpienia braków formalnych lub wątpliwości 

Komisja wzywa Oferenta do złożenia wyjaśnień w terminie nie dłuższym niż dwa dni 

robocze; 

6) przyjmuje do protokołu wyjaśnienia i oświadczenia zgłoszone przez Oferentów; 

7) wybiera najkorzystniejszą ofertę lub nie przyjmuje żadnej z ofert. 

7. Każde posiedzenie Komisji musi być udokumentowane odrębnym protokołem. 

8. W razie, gdy do postępowania konkursowego zgłoszona została tylko jedna oferta, 

Komisja może przyjąć tę ofertę, jeżeli stwierdzi, że spełnia ona wymagania określone 

w Ogłoszeniu. 

9. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają w głosowaniu jawnym większością głosów. 


